

Årsredovisning

för

Bilding Up AB

559071-5362

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Hermanson, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Billding Up AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva musikproduktion, artistisk verksamhet och förlagsverksamhet inom musik, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tjörn kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 875	18 456	4 730	1 453
Resultat efter finansiella poster	1 057	12 931	2 216	-706
Soliditet (%)	85,9	85,9	93,2	85,3

Orsaken till att nettoomsättningen minskat i förhållande till 2024 är att 2023 var ett ovanligt bra år då flera låtar det här året hade internationell framgång och intäkterna ökade mycket mer än vanligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 023 950	7 920 600	14 994 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		7 920 600	-7 920 600	0
Årets resultat			1 061 000	1 061 000
Belopp vid årets utgång	50 000	14 444 550	1 061 000	15 555 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 444 550
årets vinst	1 061 000
	15 505 550
disponeras så att i ny räkning överföres	15 505 550
	15 505 550

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 875 433	18 455 750
Övriga rörelseintäkter		1 412	480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 876 845	18 456 230
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 206 067	-4 251 212
Personalkostnader	2	-1 761 011	-1 492 959
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 153	-8 645
Övriga rörelsekostnader		-17 046	-9 771
Summa rörelsekostnader		-3 023 277	-5 762 587
Rörelseresultat		853 568	12 693 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198 331	49 998
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	187 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 360	0
Summa finansiella poster		203 691	237 128
Resultat efter finansiella poster		1 057 259	12 930 771
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-2 955 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	-2 955 000
Resultat före skatt		1 407 259	9 975 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 259	-2 055 171
Årets resultat		1 061 000	7 920 600

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 268	134 225
Summa materiella anläggningstillgångar		130 268	134 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	13 113 738	5 613 738
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 113 738	5 613 738
Summa anläggningstillgångar		13 244 006	5 747 963
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 128	168 990
Övriga fordringar		1 786 981	441 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		783 414	41 776
Summa kortfristiga fordringar		2 575 523	651 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 494 531	15 592 409
Summa kassa och bank		6 494 531	15 592 409
Summa omsättningstillgångar		9 070 054	16 244 362
SUMMA TILLGÅNGAR		22 314 060	21 992 324

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 444 550	7 023 950
Årets resultat		1 061 000	7 920 600
Summa fritt eget kapital		15 505 550	14 944 550
Summa eget kapital		15 555 550	14 994 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 550 000	4 900 000
Summa obeskattade reserver		4 550 000	4 900 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 407
Skatteskulder		1 838 043	1 870 640
Övriga skulder		47 764	77 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 702	128 138
Summa kortfristiga skulder		2 208 510	2 097 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 314 060	21 992 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 870	0
Inköp	35 196	142 870
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 066	142 870
Ingående avskrivningar	-8 645	0
Årets avskrivningar	-39 153	-8 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 798	-8 645
Utgående redovisat värde	130 268	134 225

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 987	349 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 987	349 987
Ingående nedskrivningar	-349 987	-349 987
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-349 987	-349 987
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 613 738	2 400 000
Tillkommande fordringar	7 500 000	3 200 000
Deposition hyra		13 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 113 738	5 613 738
Ingående nedskrivningar	0	-187 130
Återförda nedskrivningar		187 130
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	13 113 738	5 613 738

Långfristig fordran motsvarande 13 100 000 kr avser en kapitalförsäkring.

Göteborg 2025-05-20

Victor Rådström
Victor Rådström

Nicklas Hermanson
Nicklas Hermanson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Victor Lindelöf
Victor Lindelöf
Auktoriserad revisor
